1 NIU BISTURI 15C - BIOLIFE 19.00 19.00
1 NIU MASCARILLA CELESTE

QUIRURGICA 50 UNDS -
ECONOMICO

5.00 5.00

1 BX WHITEPOST 0.5 - FGM X CAJA /
PAQUETE

60.00 60.00

1 BX LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA
50 UNDS - NEW STETIC

70.00 70.00

OP. GRAVADAS: $ 162.71
IGV: $ 29.29

TOTAL A PAGAR: $ 192.00

Son: Ciento noventa y dos con 00/100 Dólares
Americanos

Código Hash: yhINNQOPFUMr/lYHL2NQuN8IVL8=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - $ 192
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a